
Id: GOBGQ-MFFXN-LZWHA-QQYYO-ETBUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/320/10
RADY POWIATU MIŃSKIEGO

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), i art. 105 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Rada Powiatu Mińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXI/274/10 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie nadania Statutu Domu Pomocy 
Społecznej św. Józefa w Mieni § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2 Dom Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni, zwany 
dalej „Domem” jest przeznaczony dla osób obojga płci, przewlekle somatycznie chorych oraz osób przewlekle 
psychicznie chorych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Zbrzezny


